
Государственное бюджетное учреждение Здравоохранения 
«Областная туберкулезная больница № 13» 

(ГБУЗ «ОТБ № 13»)

П Р И К А З

JL u fla jn Ji _ 2 0 ^ г . № -/jL

г. Троицк

Об утверждении перечня должностей, 
замещение которых связано с 
коррупционными рисками 
в ГБУЗ «ОТБ № 13»

В целях реализации ст. 13 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 09.01.2023 г. перечень должностей ГБУЗ «ОТБ № 13», замещение 
которых связано с коррупционными рисками (Приложение 1).
2. Приказ от 13.12.2018 г. № 99 считать утратившим силу с 09.01.2023 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за 
организацию работы по противодействию коррупции в ГБУЗ «ОТБ № 13» 
начальника отдела кадров Колесникову Т.А.

<2!ЖМЛЗ
подпись дата расшифровка подписи



к приказу от « №  »
Приложение № 1 

___ 2023 г . № ^

Перечень должностей ГБУЗ «Областная туберкулезная больница № 13», 
замещение которых связано с коррупционными рисками»

1. Главный врач.
2. Главный бухгалтер.
3. Заместитель главного врача по лечебной работе.
4. Заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе.
5. Главная медицинская сестра.
6. Старшая медицинская сестра.
7. Начальник планово-экономического отдела.
8. Начальник хозяйственного отдела.
9. Специалист по закупкам.
10. Начальник отдела кадров.
11. Заведующий складом.
12. Экономист (контрактный управляющий). .
13. Экономист по финансовой работе.
14. Бухгалтер.
15. Заведующий хозяйством.
16. Заведующий отделением, врач-фтизиатр.
17. Заведующий рентгенкабинетом, врач-рентгенолог.
18. Заведующий лабораторией, врач клинической лабораторной диагностики (врач- 
бактериолог).
19. Механик.
20. Инженер.
21. Специалист по охране труда.
22. Шеф-повар.
23. Программист.
24. Секретарь-машинистка.
25. Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования.
26. Юрисконсульт.


